ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI
Số:          /UBND-NC
V/v tham mưu triển khai thực hiện Văn bản số 24/BCH-CT ngày 05/01/2026 của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đăk Kôi, ngày      tháng 01 năm 2026

   Kính gửi:
Ban Chỉ huy quân sự xã.
UBND xã nhận được Văn bản số 24/BCH-CT ngày 05/01/2026 của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh về việc tuyên truyền kỷ niệm 85 năm ngày Bác Hồ về nước, trực tiếp lãnh đạo cách mạng Việt Nam (gửi kèm theo); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
Giao Ban Chỉ huy quân sự xã chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền để tổ chức triển khai thực hiện Văn bản nêu trên; đồng thời, rà soát và tham mưu UBND xã xem xét, chỉ đạo nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định.
Đề nghị đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Minh Tiến